
я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О начале пожароопасного сезона 2025 гола на территории 
Кожевниковского района

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 08 апреля 2025 
года№ 160а «О начале пожароопасного сезона 2025 гола на терри тории ’['омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Установить на территории Кожевниковского района начало пожароопасного 

сезона с 11 апреля 2025 года.
2. Главному специалисту по делам ГО и ЧС Администрации Кожевниковского 

района (Веридову В.В.) обеспечить взаимодействие сил и средств по защите населения и 
территории Кожевниковского района от чрезвычайных ситуаций природного характера, 
вызванных природными пожарами на местном и межмуниципальном уровнях.

3. Кожевниковскому лесничеству - филиал О ГКУ  «Томсклес» (Стрелков) Д.В.) (по 
согласованию) обеспечить готовность сил и средств лесопожарных формирований для 
предупреждения и тушения лесных пожаров.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник отдела
и кадровой раооты 

В. И. Савельева
.04.2025

В.В. Веридов 

8( 38244)21953


